
 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “G. PEANO” 

C/da Fontanelle 85052 MARSICONUOVO (PZ)  Tel.0975342102  -  Fax 0975344109 
C. F. 80006310769  -  C. M.  PZIS01900C 

www.liceimarsicoviggiano.edu.it  E-Mail:  PZIS01900C@istruzione.it 
Sede Associata LICEO STATALE –MARSICO NUOVO (PZ) 

Indirizzi: liceo Scientifico-Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate – Liceo Linguistico 

C/da Fontanelle -  Tel.0975342102  -  Fax 0975344109 - C.M. PZPS01901V 
Sede Associata LICEO STATALE - VIGGIANO(PZ) 

Indirizzi: Liceo Classico - Liceo delle Scienze Umane 

Via Aldo Moro,71   - Tel./Fax  0975 61083  -  C. M.  PZPC01901Q 

  

  

ALL’ALBO  

AL SITO WEB- AREA PON-FSE-FESR  

AD AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

AGLI ATTI  

  

OGGETTO: NOMINA R.U.P.  – Avviso pubblico AOODGEFID prot. 2669 del 3/3/2017 - Fondi  Strutturali  

Europei –Programma  Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Avviso  pubblico  per  lo  sviluppo  del  pensiero logico e computazionale e della 

creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, Asse  I –Istruzione –Fondo  Sociale  

Europeo  (FSE),  Obiettivo  Specifico  10.2–Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di 

base”. 

CODICE PROGETTO TITOLO MODULO 
IMPORTO 

AUTORIZZATO  
CODICE    CUP 

10.2.2A-FSEPON-BA-2018-84 

 

Un algoritmo come 

soluzione? 
€ 5.082,00 

E34F17000630006 

Roboticando € 7.082,00 

Digital Footprint € 5.682,00 

Gamification € 7.082,00 

 

  

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 
  

Visto l’Avviso pubblico AOODGEFID prot. 2669 del 3/3/2017 Fondi  Strutturali  Europei –Programma  

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso  

pubblico  per  lo  sviluppo  del  pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle 

competenze di “cittadinanza digitale”, Asse  I –Istruzione –Fondo  Sociale  Europeo  (FSE),  

Obiettivo  Specifico  10.2–Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base; 

http://www.liceimarsicoviggiano.edu.it/
mailto:PZIS01900C@istruzione.it




Viste le deliberazioni degli OO.CC. competenti di adesione all’Avviso prot. AOODGEFID prot. 2669 

del 3/3/2017 (delibera Collegio dei docenti n. 49 del  23 febbraio 2017 e delibera Consiglio d’Istituto n. 

34 del 19 aprile 2017);  

Vista la candidatura n. 47386 del 15/05/2017 presentata da questo Istituto a seguito dell’Avviso 

AOODGEFID prot. 2669 del 3/3/2017;  

Preso atto  della nota  prot. n. AOODGEFID/28245 del 30/10/2018, presente  nella Gestione Finanziaria 

all’interno del “Sistema Informativo fondi (SIF) 2020”, di formale autorizzazione del progetto di cui all’ Avviso 

AOODGEFID prot. 2669 del 3/3/2017;  

Vista la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee guida 

dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla 

soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588;   

Visti i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;   

Viste le indicazioni dell’autorità di gestione, le linee guida e i manuali per la realizzazione degli 

interventi;   

Ritenuto necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia della corretta 

procedura dell’opera pubblica in questione, alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento 

(R.U.P.);   

Considerato che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico della Stazione 

appaltante;   

DETERMINA 

 

di conferire a se medesima,  Serafina Rotondaro, nata a Sarconi (PZ) il 5/11/1964 – C. F. 

RTNSFN64S45I426R , in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di Responsabile Unico 

del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del seguente progetto:  

 

CODICE PROGETTO 
TITOLO 

MODULO 

IMPORTO 

AUTORIZZATO 

IMPORTO TOTALE 

AUTORIZZATO 
CODICE    CUP 

10.2.2A-FSEPON-BA-2018-84 

 

Un 

algoritmo 

come 

soluzione? 

€ 5.082,00 

€ 24.928,00 

 

 

 

 

 

E34F17000630006 Roboticando € 7.082,00 

Digital 

Footprint 
€ 5.682,00 

Gamification € 7.082,00 

 

 Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto 

www.liceimarsicoviggiano.edu.it, e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola.  

  

                                                La dirigente scolastica 

Prof.ssa  Serafina Rotondaro  
Documento informatico firmato digitalmente  

    ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse  

 

 


		2018-12-04T23:04:49+0100
	ROTONDARO SERAFINA




